
                                                                          

 

 

 
 

 

VŠTJ Ekonom Praha, Oddíl běžeckého lyžování 

 

pořádá 
z pověření Pražského svazu lyžařů a České asociace univerzitního sportu 

Klasifikační závod PSL a IV. kolo VŠ ligy 

1. – 2. 3. 2025 

12. ročník 

TYGŘÍHO SKIATLONU  
A 

závod AMERICKÝCH ŠTAFET (sprint dvojic) 
 

Generální partner:  

 

 

 

 

Partneři: 



                                                                          

lyžařský stadion Břízky - kolečko 

ROZPIS 

12. ročníku 
Tygřího skiatlonu a závodu amerických štafet  

Klasifikační závod PSL a IV. kolo VŠ ligy 
 

Činovníci závodu Předseda organizačního výboru:  Adam Kaňka 
Ředitel závodu:   Tomáš Kálal 
Hlavní rozhodčí:   Martin Sajdl 
Sekretář závodu:   Kateřina Kaňková 
Velitel tratí: Michal Francke 

Všeobecná a technická ustanovení 

Pořadatel  VŠTJ Ekonom Praha, Oddíl běžeckého lyžování  
Datum závodu 1. – 2. 3. 2025 
Místo závodu  lyžařský areál Břízky 
Obecné podmínky Všichni řádně přihlášení závodníci startují na vlastní nebezpečí.  

Přihlášky dle Soutěžního řádu 2024/2025 na portálu SLČR. Nečlenové SLČR do 
28.2.2025 12:00 hodin na webu https://www.sportchallenge.cz/ 
Sobota: www.sportchallenge.cz/cz/tygri-skiatlon-sobota/2025/registrace 
Neděle: www.sportchallenge.cz/cz/tygri-skiatlon-nedele/2025/registrace 
Při přihlášení až na místě v den závodu uhradí závodníci dvojnásobné 
startovné. 
 

Startovné žactvo   50,- Kč /závod 
dorost, dospělí  100,- Kč /závod 
Startovné se platí hotově v den závodu při výdeji čísel. 

Protesty Podle pravidel lyžování písemně do 15 minut po ukončení závodu 
s vkladem 1000,- Kč bez nároku na vrácení při zamítnutí protestu. 

Závodní kancelář V místě startu, na stadionu. 
Prezentace sobota od 9:15 hod,  

 neděle od 9:15 hod



                                                                          

Kategorie a tratě 

Kategorie Ročník Sobota 1.3.2025 Neděle 2.3.2025 

Předžáci 17 a ml. 0,5 km K 0,5 km K dovednostní 

Předžákyně 17 a ml.  0,5 km K 0,5 km K dovednostní 

Nejmladší žáci 15 – 16  1 km K 3 x 2 x 300m K 

Nejmladší žákyně 15 – 16 1 km K 3 x 2 x 300m K 

Mladší žáci 13 – 14 2 km K 3 x 2 x 600m K 

Mladší žákyně 13 – 14 2 km K 3 x 2 x 600m K 

Starší žáci 11 – 12 2 + 2 km K+V 3 x 2 x 1 km V 

Starší žáci U15 2010 2 + 2 km K+V 3 x 2 x 1 km V 

Starší žákyně 11 – 12 2 + 2 km K+V 3 x 2 x 1 km V 

Starší žákyně U15 2010 2 + 2 km K+V 3 x 2 x 1 km V 

Mladší dorostenci 2009 3 + 3 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 

Mladší dorostenky 2009 3 + 3 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 

Starší dorostenci 07 – 08 7,5 + 7,5 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 

Starší dorostenky 07 – 08 5 + 5 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 

Muži a junioři 06 a st. 7,5 + 7,5 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 

Ženy a juniorky 06 a st. 5 + 5 km K+V 3 x 2 x 1,5 km V 
 

Skiatlon: 1. část klasickou technikou, přezutí lyží, 2. část volnou technikou 
 
Časový pořad SOBOTA 1.3.2025 – hromadné starty 
 09:15 hod. – prezentace v závodní kanceláři 
 10:45 hod. – konec prezentace 
 11:00 hod. – start první žákovské kategorie 
 12:15 hod. – start závodu ženy, st. dorky 
 13:15 hod. – start závodu muži, st. dorci 
  

   
NEDĚLE 2.3.2025 - hromadné starty 

 09:15 hod. – prezentace v závodní kanceláři 
 10:45 hod. – konec prezentace 
 11:00 hod. – start první žákovské kategorie 

 12:15 hod. – start Sprintu dvojic, muži a dorci 
 13:00 hod. – start Sprintu dvojic, ženy, dorky  

Vyhlášení výsledků po oba dny 30 minut po dojezdu posledního závodníka. 

  



                                                                          

Ubytování  Pořadatel nezajišťuje.  

Výdej start. čísel V den závodu při prezentaci. 

Zdravotní služba Splněna ohlašovací povinnost horské službě + záchranná služba JBC.  

Ceny Závodníci na 1. – 3. místě v každé kategorii obdrží diplom a věcné ceny 
od partnerů závodu. První tři muži a ženy v pořadí VŠ ligy budou 
vyhlášeni zvlášť. 

Různé Sledujte aktuality k závodu na stránkách www.vs-liga.cz  

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu a časového programu 
z důvodu nepředvídatelných okolností.  
V případě nepříznivých sněhových podmínek bude závod odvolán 
na internetových stránkách závodu nejpozději 27.2.2025 do 12:00 hod. 

 Všichni závodníci se akce účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí 
za vzniklé újmy na zdraví či majetku. 

 Za neodevzdané startovní číslo si pořadatel účtuje náhradu 500,- Kč. 

Parkování pouze na vyhrazených parkovištích. Kdo vyjede nahoru pod 
kolečko, bude odtažen policií ČR. Dbejte dopravního značení. 

Adam Kaňka v. r. Tomáš Kálal v. r.  
Předseda organizačního výboru Ředitel závodu 
Tel. 727 946 704 Tel. 728 083 535 

VŠTJ Ekonom Praha, Oddíl běžeckého lyžování 

www.vs-liga.cz 

 


